График  проведения семинаров (круглых столов ) в Межрайонной ИФНС России № 4 по Липецкой области 
в 1 квартале 2020 года 

	Дата и время

проведения


	Тема
	Место проведения семинара

	22.01.2020
10-00

28.01.2020
10-00
12.02.2020

10-00

	Изменение налогового законодательства с 01.01.2020года.

Электронные сервисы ФНС России.

Переход на УСН в связи с маркировкой  товаров.


	МИФНС России №4 по Липецкой области 

Адрес:

г. Лебедянь, ул.Свердлова, 82

МИФНС России №4 по Липецкой области 

Адрес:

г.Лебедянь, ул.Свердлова, 82



	20.02.2020
10-00

10.03.2020

10-00

24.03.2020

10-00

	Декларационная компания.

Преимущества подключения к порталу государственных услуг.


	


Ответственный за проведение семинаров:

Начальник отдела учета и работы с налогоплательщиками  
Нестеркина Оксана Александровна
(47466) 5-25-76
PAGE  

